
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2016 

WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013. poz. 885, 

z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.263.801,00 zł wg  Załącznika Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej zwiększa się o kwotę 2.261.301,00zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

po zmianach wynosi on 3.743.323,00 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.263.801,00 zł wg Załącznika Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej zwiększa się o kwotę 2.261.301,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia, 

po zmianach wynosi on 3.743.323,00 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.868.313,00 zł z tego: 

a) bieżące                            12.300.397,00 zł, 

b) majątkowe                           567.916,00 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.213.717,00 zł z tego: 

a) bieżące                              11.816.825,38 zł, 

b) majątkowe                          1.396.891,62 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy Szelków: 

Arnold Maciej Grossmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 7700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7700



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7700


		2016-08-29T13:04:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




